Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 às 16:21, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6654038: EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 176/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Chapecó

MUNICÍPIO

Chapecó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6654038

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6654038

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 176/2024

A Prefeita Municipal de Chapecó, em Exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2023

CARGO: FISCAL DE POSTURAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 2397 JANIO EDUARDO COLDEBELLA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 29 de novembro de 2024.

ITAMAR ANTONIO AGNOLETTO
Prefeito Municipal, em exercício.

ITAMAR ANTONIO
AGNOLETTO:525853
10906

Assinado de forma digital por
ITAMAR ANTONIO
AGNOLETTO:52585310906
Dados: 2024.11.29 16:17:49 -03'00'

		2024-11-29T19:21:52+0000